exigible por una cantidad líquida de dinero, conforme a lo estipulado en los 

artículos 422 del Código General del Proceso, Ley 1564 de 2012, en consecuencia,   

RESUELVE: 

1. Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de ANGELA 

GARCIA PATERNINA, contra JUDITH PEREZ ANTEQUERA, por la suma de 

DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL PESOS ($2.153.000) por 

concepto de capital, más los intereses a plazo a 1.5% desde el 30 enero de 2019 

hasta el 30 de noviembre de 2019 y los intereses moratorios al 2.0% mensual desde 

el 1º de diciembre de 2019 hasta que se verifique el pago total de la obligación.

[...]

exigible por una cantidad líquida de dinero, conforme a lo estipulado en los 

artículos 422 del Código General del Proceso, Ley 1564 de 2012, en consecuencia,   

RESUELVE: 

1. Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de DIEGO 

HERNAN ARIAS GARCIA, contra JUAN CORRALES CABRALES, por la suma 

de UN MILLON QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL PESOS ($1.529.000) por 

concepto de capital, más los intereses a plazo a 1.6% desde el 7 de abril de 2019 

hasta el 7 de abril de 2020 y los intereses moratorios al 2.0% mensual desde el 8 

de abril de 2020 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

2.